

Március 15-i ünnepség - Széchenyi István halálának 163. évfordulója

A tavalyi év után, idén is egy lovas-táncos verbuválással kezdtük a március 15-i ünnepi programot, melynek célja, az volt, hogy ezzel is tiszteljük az 1848-49-es hősekre! Köszönjük mindenkinek, aki részt vett a felvonuláson, illetve köszönet illeti a „Czenki” Hársfa Néptáncgyesületet és a Nyugati Vármegye Vitézlő Rendjét, hogy lehetővé tették ezt a méltó megemlékezést.

A megemlékezés a Széchenyi téren folytatódott, ahol Csorba János polgármester úr ünnepi beszéde után a Nyugati Vármegye Vitézlő Rendjének a műsora következett, melyben elhangzott a 12 pont és Babuszek Balázs szablya táncát láthatták.



Április 11-én kedden, Széchenyi István halálának 163. évfordulójára emlékeztünk.

A megemlékezésen az ünnepi műsort az általános iskola diákjai és a „Czenki” Hársfa Néptáncgyesület képviselői adták. Polgármester úr ünnepi beszéde után, a civil szervezetek és intézmények elhelyezték a megemlékező koszorúkat. Köszönjük minden közreműködőnek és résztvevőnek, hogy méltóképp emlékezhettünk a Legnagyobb Magyarra.



A Soproni Széchenyi István Gimnázium ballagási ünnepsége Nagycenken



A Soproni Széchenyi István Gimnázium 100 éve vette fel a legnagyobb magyar nevét. A centenárium alkalmából 2023. május hatodikán Nagycenken, a Széchenyi Kastély csodálatos parkjában rendezték a meghatározó és egyben felemelő hangulatú ballagási ünnepséget.

Matiaszné Dr. Tóth Melinda
alpolgármester

Elsősegélynyújtás

Szeretnék gratulálni Lukácsné Kolonits Zsuzsannának és a nagycenki vöröskereszt csoportnak az általuk szervezett „Segíts, mert minden perc számít” elméleti és gyakorlati elsősegélynyújtó foglalkozáshoz. A téma mindig aktuális és fontos szerepe van az életmentésben, valamint az újraélesztett betegek kórházi kezelésének végkimenetelében. Nagyon szépen köszönöm Fekete Szabolcs kollégának a jól és érthetően összeállított előadást ill. a gyakorlati oktatást, amelynek során a résztvevők elsajátíthatták az újraélesztés ABC-jét és az önkormányzat előtt elhelyezett automata defibrillátor használatát. A téma fontosságára való tekintettel, hasonló rendezvényeket a jövőben is terveznek.

Matiaszné Dr. Tóth Melinda
alpolgármester



Nagycenkiek Kandavában

Április 13-16 között Lettországbán, Kandavában rendezték meg a Vidéki Települések Európai Chartájának 2023-as évi első találkozóját, ami az Európai Unió által finanszírozott REFORM projekt része.

Nagycenket ezen a találkozón a pingpongos csapat Bene Tímea, Asbóth András, Söveges Zsolt, Imre Máté és Lukács Zsuzsanna képviselte.

A találkozó hivatalos részében az Európai Unióval kapcsolatos témákat vitattunk meg interaktív módon, workshopok keretein belül. Kiemelkedő téma volt az EU intézményei és munkamódszerei, valamint a közelgő európai parlamenti választások.

A résztvevőknek lehetőségük nyílt a lett hagyományokkal is megismerkedni, a lett vidéki élet szépségeivel, érdekes életvitelükkel: pl. lett táncok, kenyérsütés, agyagozás, hagyományos len nyomdázás... Felkerült egy Hungary feliratú madárodú is Kandava egyik parkjának nyírfájára a környezetvédelem jegyében.

A magyar szalámi és pálinka kombinációja, mint mindig, igazi sikert aratott a kulináris est folyamán.

A találkozót az Európa a polgárokért alap finanszírozta.

Lukács Zsuzsanna
EU Charta alelnök

11. Cenkői Családi Piknik
Gasztrofesztivál és Gyermeknap
2023. május 27.
Dózsa krt. (Lagerhaus mellett)



12:00 Megnyitó
13:00 Nagycenki ÖTE bemutatója
13:45 Trükkiskola Suzyval
14:30 Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje 5. jubileumi évfordulás műsora tortázással
Krekács Zoltán solymász bemutató
17:00 Zumba & Zumba Kids Nagycenk táncos fitness program
18:00 Főzőverseny eredményhirdetése
Babgulyás és halászlé kóstoló
18:30 Tombola sorsolás
19:00 Retro Parti Dj. Zsugával

FOLYAMATOSAN FUTÓ PROGRAMOK:
Realtac SE - airsoft bemutató, arcfestés, légvár, ügyességi versenyek, lovaskocsikázás.
A rendezvény alatt a büfé a Stubi Borozó üzemelteti.

Teletál színpad
RETRO PARTI
DJ. Zsugával

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

Asztalfoglalás és információ: **RÉCZEG ZOLTÁN +36 30 2686177**



Felhívás

Kedves Szülők!

A Friends of Europe Nagycenk Egyesület tematikus foglalkozások megtartását tervezi a nyár folyamán a nagycenki iskolás gyermekek részére. A tervezett témaköröket (kézművészet, hagyományörzés, honismeret, klímaváltozás, elsősegély nyújtás) heti 5 alkalommal, 2 turnusban tervezzük megtartani. A részletes programot és az időpontokat rövid időn belül közzétesszük. Az időpontok kiválasztásánál figyelni fogunk arra, hogy ne ütközzenek a már meghirdetett táborok időpontjaival.

Matiasecné Dr. Tóth Melinda
alpolgármester

Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Az elmúlt hónapokban is aktívan munkálkodott Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete, így néhány eseményre szeretnék kitérni ebből az időszakból.

Március elején Győrben vettük részt polgári védelmi megemlékezésen és szakmai értekezleten. Megtartottuk idei első közgyűlésünket és negyedéves oktatási napunkat. 2 kollégánk az oberwarti tűzoltó kiállításra utazott el, ahol a legújabb felszereléseket és technikákat mutatták be az érdeklődőknek és sor került a falukarácsonyfa kiszedésére is. A hónap közepén egy V-ös (ötös) kiemelt tűzhöz vonultunk, mely a legmagasabb elrendelhető riasztási fokozat, ami számos szer és tűzoltó érkezését biztosítja a kárhelyszínre. Az országhatár és a Virágos-majori öböl között kb. 150 hektáron nehezen megközelíthető helyen lábonálló és learatott nádas égett, a tűz veszélyeztette a Virágos-major épületeit. Az egységek a tüzet vízsugarak, illetve kéziszerszámok segítségével eloltották, tagjaink több órán át a frontvonalban dolgoztak hivatásos és önkéntes tűzoltókkal karöltve. Ezeknek a napoknak az eseményei közé tartozott egy lépcsőfutó versenyen való részvétel, bér munka, tárgyi támogatásról szóló egyeztetés, valamint versenyfelkészülés is.

A hónap utolsó napjaiban Vértessomlóra utaztunk. A versenycsapat egy eredményes hétvégét tudhat maga mögött, az egyenes kieséses szakaszban búcsúzva a küzdelmekről, jó eredményt elérve, hibátlan szereléseket is bemutatva, én pedig bíróként dolgozhattam a versenyen. Beavatkozások tekintetében egy fakidőléshez vonultunk a 84-es főútra, egy kéménytűz oltásához a Dózsa körútra, illetve egy közlekedési baleset miatti műszaki mentéshez a kiscenki parkolóhoz.

Március végén, április elején gözerővel folytak a II. Nagycenki Pálinkatúra előkészületei. Elsején aztán lassú séta során elértünk állomásainkhoz, ahol lakóközösségek kínálták a résztvevőket süttel s néhány csepp itallal, miközben jókat beszélgettünk. A séta a szertárunkban zárult, ahol éjszakába nyúlóan beszélgettünk s koccintottunk. Szeretnénk köszönetet mondani, hogy részvételükkel, felajánlásaikkal és aktív munkájukkal hozzájárultak a rendezvény sikeréhez, közösségépítő mivoltához

A túrát követő reggelen Kópháza külterületére vonult egyesületünk egy közlekedési baleset miatt. A húsvéti körmeneten és Széchenyi halálának évfordulóján vettünk részt. A hónap derekán a patakok áradását kísértük figyelemmel és elszámolási kötelezettségeinknek tettünk eleget. Április utolsó harmadában Miskolcon vehettem részt versenybírói felkészítésen, ahol a nyári országos versenyre készültünk elméletben és gyakorlatban. Szertárunkban sor került az ifjúsági egyeztetésre, így megkezdjük az ifjúságneveléssel kapcsolatos foglalkozások lebonyolítását.

A májusi eseményeket fiatal felnőtt kollégáink indították, akik közreműködésének köszönhetően a Vámház téren felállított májusfát láthatjuk. 2-án délután Sopronból hívtak bennünk, hogy egy újabb hatalmas, ipari csarnokban keletkezett tűz miatt a soproni laktanyába kellene vonulnunk. 5 fővel láttunk el szolgálatot a laktanyában, ahol a tűzoltáshoz háttérfeladatokat végeztünk, illetve egy tűzjelző jelzése miatt a Győri útra vonultunk a bedugult városra át, ahol egy kézi tűzjelző adott téves jelzést.

A késő esti órákban érkeztek vissza a laktanyába a soproni tűzoltók, miután megfékeztek a több száz-millió forint kárt okozó tüzet, ezután tértünk vissza állomáshelyünkre. Lapzártá perceiben a Villagebe vonult egyesületünk, ahol egy gázcső sérült meg alapítás közben.

A szertárban a használatbavételhez szükséges utolsó munkafázisok zajlottak az utóbbi hónapokban: csatornázás, külső körlet rendezése, beltéri villanszerelési és karbantartási munkálatok. Lapzártára megérkezett a használatbavételi engedély, mely egy újabb mérföldkő az egyesület életében.

Figyeljünk a tavaszi megnövekedett forgalomból adódó közlekedési helyzetekre, a tüzek kapcsán pedig tartsuk tiszteletben az éppen aktuális tűzgyújtási tilalmat, a nyílt láng használatának szabályait vagy éppen a tűzoltás feltételeinek biztosítását, lehetőség szerint a zöldhulladékot pedig a gyűjtőhelyen adjuk le.

Ragats Péter
parancsnok



Néptáncgyesület hírei

A tavasz folyamán több helyi és környékbeli felkérésnek is eleget tettünk. Március 15-én ismét vonult a forradalmi menet. A Nyugati Vármegye Vitézlő Rendjével és a nagycenki Vegyeskarral együtt dobszóval, énekszóval hívtuk a lakosokat, hogy együtt sétálva emlékezzünk a márciusi ifjakra. Több megállót is tartottunk, ahol rábaközi toborzót adtak elő táncosaink. A Széchenyi téren pedig közös műsorral léptünk fel a Nyugati Vármegye Vitézlő Rendjével. Igazán felemelő és lelkesítő pillanatoknak lehettünk szemtanúi. Április 11-én Széchenyi István halálának 163. évfordulójáról emlékeztünk meg. Egyesületünk tagjai - hegedűszó mellett - Széchenyi István imáját szavalták el az ünnepségen.

Az elkövetkezendő időszakban is találkozhatnak velünk helyi programokon. Május 20-án rendezik meg a Világörökség Napját. E programsorozat záróünnepsége Nagycenken lesz, ahol mi is közreműködünk. Ez alkalomból egy helyi lakodalmas népszokást, a pimbort fogjuk feleleveníteni. A pimborkikérés fontos eseménye volt a lakodalmaknak. A pimbor azoknak a legényeknek járt, akik a vőlegény vagy menyasszony baráti köréhez tartoztak, de nem kaptak meghívást a lakodalomba. A nevezett legényeknek joguk volt elmenni a lakodalmas házhoz és néhány táncot eljáráni a menyasszonnyal meg a koszorúslányokkal. A legényeket a legrátermettebb társuk vezette, aki hibátlanul tudta a pimborkikérő verset. A vezető nemzetiszínű szalaggal átkötött bottal kopogtatott megérkezésükkor, majd elkezdődött a kikérés. Miután a három-négy táncot eljárták, a pimborosok elvonultak a járandóságukkal, ami a lakodalmi fonott, kör alakú kalácsot, a kalinkót jelentette, amelynek közepébe általában sült kakast raktak, mellé pedig egy-két üveg bort adtak. Pimborkikérőt mi is tartottunk Gyulai Dóri és Fekete Barnabás lakodalmán, Ragats Péter vezetésével. Nagyon örülnénk neki, ha ismét elterjedhetne ez a vidám népszokás. Legyen újra a mindennapi életünk része. Szeretettel várjuk az érdeklődőket műsorunkra!

**Élő Péterné
elnök**



Nyugati Vármegye Vitézlő Rendje

Március 12.-én egyesületünk az íjászat kipróbálására nyújtott lehetőséget a Nőnap Tözike Fesztivál keretein belül Csáfordjánosfán.

Március 30.-án a győri vár töröktől való visszafoglalásának 425. évfordulója alkalmából rendezett megemlékezésen vettünk részt.

Április 11.-én Széchenyi István halálának 163. évfordulója alkalmából tartott megemlékezésen vettünk részt Nagycenken.

Az idei évben **április 14.-én**, Nagycenken került megrendezésre a Vármegyei Széchenyi Iskolák találkozója immáron 29. éve. Az eseményen 7 Széchenyi Iskola vesz részt, a helyszín minden évben változik. Kiss Alexandra egyesületi tagunk Affuz Alival zsokéként idézte fel a Széchenyi István által meghonosított lóversenyek hangulatát.

Egyesületünk idén is szervez apródképző tábor, ahova szeretettel vár minden kedves érdeklődő gyermeket! Részletek a plakáton. Érdeklődni, illetve jelentkezni Németh Zsoltnál tudtok a +36 30 491 6730-as telefonszámon.

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy Kéri Mihály egyesületi tagunk életének 56. évében elhunyt. Isten veled Misi!

**Németh Zsolt
elnök**



Iskolai hírek

A Nyíregyházi Egyetem LEGO Education Innovation Studio, a Kállay Gyűjtemény, a LEGO Manufacturing Kft. és a H-Didakt Kft. által hirdetett "Március 15. eseményeinek ábrázolása LEGO elemekkel" versenyen 53 értékelhető művet pontozott a zsűri:

1. helyezett: IBRÁNYI HUSZÁROK

2. helyezett: LEGO ifjak

3. helyezett: Civitas Fidelissima 1848
(Csapat tagjai: **Barcza Attila-iskolánk 1. osztályos tanulója**, Dobsa Dávid, Rajczy Áron, Tóth Mihály; Felkészítő: Barczáné Locsmándi Beáta; Iskola: Széchenyi István Általános Iskola, Nagycenk



A nagycenki iskola folyosóin járva-kelve tekintetem minduntalan megakadt azokon a képeken, amelyeken a régmúltat idéző, korhű jelmezekben mosolygó felnőttek, diákok csoportja látható.

Szép hagyomány ez: évente összejönni, találkozni, emlékezni, önfeledten játszva megidézni Széchenyi szellemét, örökségét azon iskolák közt, akik az ő nevét viselik.

Megtisztelő feladat volt ebben a tanévben iskolánk: vendéglátóként, az ősi helyszín örökösként adni valami maradandót, emlékeztetést a környék/vármegye iskoláiból érkezőknek.

Hosszú és lázas készüllet, izgatott várakozás előzte meg a napot, április 12-ét.

Tanárok, diákok, szülők, valamennyi munkatárs ötletelt, dolgozott együtt.

Álomszerű, eufórikus időutazás volt ez: a tantermek egy napra átalakultak a reformkor jellegzetes helyszíneivé: bekukkanthattunk egy női divatszalomba, vagy Barabás Miklós műtermébe, kóstolhattunk korabeli ételeket, ülhettünk lovon a nagycenki ménésből, s volt úgy, hogy szembe találkoztunk Adam Clark angol mérnökkel, de akár magyar huszárokkal is.

Ha kedvünk szottyant, mulathattuk az időt a pesti kaszinóban friss kalács és kávé mellett.

S mindezt egy vérbeli örökös, Széchenyi Tímea grófnő megtisztelő jelenlétében.

A jóleső tekinteteket, a kipirult gyermekarcokat látva úgy érzem, adni tudtunk valamit, ami méltó módon képviseli Nagycenk örökségét.

Sárkány Cecília
tanár

Iskolai hírek

A 2022/23-as tanévben az Asztalitenisz Diákolimpia országos döntőjének Kiskunfélegyháza adott otthont 2023. április 21-23. között. Szombaton az általános iskolások csapatversenyei, vasárnap pedig az egyéni versenyek kerültek lebonyolításra. Iskolánkat III-IV. korcsoportban lány és fiú csapatunk képviselte, egyéni versenyszámban pedig Baján Amarilla szerzett jogot az indulásra. Az országos viadalra azok a versenyzők jutottak, akik a megyei döntőkön diadalmaskodtak.

Fiúcsapatunk Fekete Hunor, Nagy Dániel, Schiffer Zétény és Szabó Ábá összeállításban lépett az asztalhoz. A sorolás nem kedvezett fiainknak, hiszen rögtön az első helyen kiemelt csapattal kellett megküzdeniük, sajnos csapatunk kikapott. A második csoportmérkőzésen szoros küzdelemben, de iskolánk csapata alulmaradt, így számukra véget értek a küzdelmek.

Lány csapatunkat Baján Amarilla, Szommer Diána Hanna, Visi Réka trió alkotta. A lányok csoport másodikként továbbjutva, egész napos versenyzéssel egészen a **hatodik helyig** küzdötték magukat.

Vasárnap egyéni "B" versenyszámban Baján Amarilla lépett asztalhoz, azon versenyzők között, akik nem rendelkeztek MOATSZ által kiadott érvényes versenyengedéllyel. Amarilla az országos döntőben **10. helyet szerezte meg**.

Valamennyi diákunknak szívből gratulálunk! Köszönjük testnevelőnknek, Lajber Sándornak a felkészítést és szervező munkát. Köszönetünket fejezzük ki Németh Árpád tanár úrnak, és a segítő családoknak, hogy gondoskodtak tanulóink biztonságos szállításáról. Köszönjük a szülők, családtagok helyszíni biztatását, szurkolását! Geri bácsi (Szalai Gergely iskolánk egykori pedagógusa) is büszke lenne rátok!



Sportegyesületi hírek

Tartalmasan telik a tavaszi szezon az utánpótlás labdarúgóink számára is.

Heti két edzés és rengeteg mérkőzés, torna. Ez jellemezi a sportegyesület mindennapjait.

U7-es és U9-es csapataink folyamatos résztvevői a Bozsik fesztiváloknak, több csapattal is nevezünk ezekre a tornákra, ez is azt mutatja, hogy rengeteg gyermek focizik nálunk és nagyon elkötelezettek és szeretnek focizni, a közösséghez tartozni! Fontos, hogy ez ilyen fiatal korban kialakul már! U11-es csapatunk is Bozsik eseményeken vesz részt, többnyire ebben a korosztályban is két csapattal szoktunk indulni, ami igazán komoly teljesítmény, hiszen ez minimum 14-16 játékost jelent. Ritka, hogy a környékbeli egyesületek ebben a korosztályban ilyen létszámban szerepeljenek.

U13-as csapatunk a megyei bajnokságban vesz részt, ahol kezdeti nehézségek után a csapat egyre egységesebb és a játék is nagyon sokat javult!

U14-es csapatunk tavasszal sajnos még nem talált magára, sem hozzáállásban, sem játékban.

Reméljük, mihamarabb változtatni tudunk ezen, hiszen egy tehetséges, sokra hívatott korosztály!

U16-os csapatunk, viszont szárnyal! Eddig a tavaszi szezonban veretlenül áll a csapat. A srácok nagyon jó hozzáállásban edzenek és játszanak, ennek eredménye, hogy a tabellán előttünk lévő csapatokat is megtudtuk verni.

Köszönjük a gyerekeknek, a szülőknek, hogy mindig számíthatunk rájuk!

U19-es csapatunk továbbra is a bajnoki címért küzd, igyekszünk mindent megtenni, hogy elérjük a céljainkat és az álmainkat! A srácok nagyon egységesen, igazi csapatként dolgoznak hétről-hétre, hogy sikerek legyenek!

Felnőtt csapatunk a tavaszi szezon során több szép győzelmet is aratott, viszont sajnos voltak meccsek, mikor szinte saját magunkat vertük meg. Több mérkőzésen is a végeredmény nem tükrözte a csapat teljesítményét és képességeit, ezen dolgozunk a jövőben, hogy ez változzon.

Április elején, az a megtiszteltetés érte sportegyesületünket, hogy a nagycenki utánpótlás játékosai kísérhették be a Gyirmót - Győri ETO NBII-es mérkőzésen a játékosokat! A srácok nagy izgalommal várták a mérkőzést és egy örök élmény lesz számukra, ráadásul a hazai győzelmet is kiszurkoltuk! Köszönjük a gyirmóti vezetőségnek, hogy ezt lehetővé tették nekünk, örömet szerezhattunk a gyerekeknek és Nagycenk hírnevét is tovább öregbítettük.

Szabó Bence
utánpótlásvezető, edző



Tremor

Remek eredménnyel zárt a Ritmuscsapatok Országos Táncversenyén a nagycenki kötődésű Tremor Táncgyűlés, akik két csoportjukkal vettek részt a Soroksáron megrendezett megmérettetésen. A fiatalok mind a két korosztályos számukban első helyen zártak, ami igazán kimagasló teljesítmény, és egyben a csapattagok szorgalmát és az egyesület szakmai munkáját is dicséri.

A kisebb korosztály (akik életük első versenyén vettek részt) a "Driftkids" koreográfiájukkal nyugtázták le a közönséget és a zsűrit, így nagy örömeikre járt nekik az „arany minősítés”, amire igazán büszkék lehetnek, hiszen óriási teljesítménnyel bizonyítottak.

A nagyobb korosztály, vagyis a junior formáció szintén egy remek koreográfiával és parádés előadással jelezte a zsűrinek, hogy bizony számolni kell velük is és pályáznak egy dobogós helyezésre. A fellépés olyan jól sikerült, hogy ők is első helyet értek el, mégpedig a "Future" számukkal, ami szintén nagy siker a csapattagok és a klub számára is. Az egyesületnél Barasits Dániel és Stánicz Anita vezeti a szakmai munkát és tartja a csoportos foglalkozásokat, akikhez a közelmúltban csatlakozott Holubák Flóra is, aki a kisebb korosztályokkal foglalkozik. Az érdeklődés és a tagok száma is szépen növekszik, ahol 5 évestől egészen 30 éves korig vannak aktív klubtagok, és egy nagyon összetartó, remek közösségről beszélhetünk, akiket a tánc szeretete is összeköt.

Gratulálunk és további sok sikert kívánunk az egyesületnek!

Forrás: Cyberpress



Sportbál

A Nagycenki Sportegyesület szeretettel meghívja Önt és családját az idei évi SPORTBÁLRA!

Időpont:

2023.06.10. szombat

Kapunyitás: 21.00

Helyszín:

Nagycenk, Tornacsarnok

Jegyár: 2000 ft

(Támogatói jegyek: 1500 ft)

Zenekar: Stakes zenekar

A bál ideje alatt büfé üzemel!

További információk az egyesület Facebook oldalán!



Bolhapiac

Bolhapiac Nagycenken az alábbi SZOMBATI napokon 8-12 óráig.

Május 13. és 27.

Június 10. és 24.

Július 8. és 22.

Augusztus 5. és 12.

Szeptember 2. 9. és 30.

Október 7. és 21.

November 11.

Hozza ki és adja el feleslegessé vált dolgait, ruhákat, játékokat, szerszámokat, könyveket, konyhai eszközöket stb.

Helyszín a Széchenyi kastély melletti füves terület.

Helypénz: 500 Ft/méter.

Árusokat 7.00 órától várjuk

FACEBOOK: Nagycenki bolhapiac

TEL: 70/3682-545

A szervezők

Világörökségnap Nagycenken 05.20.

A Világörökségnap fő helyszíne a Nagycenki Alkotóház.

Programok:

10:00 Megnyitó

Hársfavrág citeraegyüttes, Szabiatánc, Babuszek Balázs

Ikvától a Lajtáig, a mi Világörökségünk Pellinger Attila fotókiállításának megnyitója, (himzett és patkolt tojás kiállítás)

A mi Világörökségünk (Ikvától a Lajtáig), előadás Pellinger Attila

11:00-tól Fafaragás Nagy Lászlóval,

Kosárfonás Lugosi Lajossal

12:00-14:00 Langallo sütés

14:00-17:00 Korongozás Bódi Csabával, Szövés Frankné Erzsikével

Gratulálunk!

Kiss Luca (2023.02.21.)

Horváth Mária Kinga és Kiss László kislánya

Vargyas Hella (2023.03.02.)

Bárdosi Írisz és Vargyas Zoltán kislánya

Burai Norina (2023.03.04.)

Bor Mónika és Burai Tibor kislánya

Tóth Liza Emmi (2023.03.16.)

Borbély Erika Zsuzsanna és Tóth László kislánya

Szeneczei Adél (2023.03.20.)

Keresztes Roxána és Szeneczei Gábor kislánya

Szász Lilien (2023.03.24.)

Kiss Mirjana Anna és Szász István kislánya

Ágh Berta (2023.03.26.)

Bognár Beáta és Ágh Péter Dániel kislánya

Czipetits Dorka (2023.04.13.)

Zsugonits Enikő és Czipetits Róbert kislánya

Varga Rebeka (2023.04.15.)

Patocska Katalin és Varga Kristóf kislánya

Tóth Mirabella (2023.04.28.)

Tóth Mónika és Tóth Tibor kislánya

Gondos Noel (2023.05.04.)

Barczy Brigitta és Gondos Károly kislánya

Búcsúzunk

Góger Józsefné (1933-2023)

sz.: Hofstädter Ilona

Stippinger Tamásné (1960-2023)

sz.: Körmendi Valéria Ilona

Horváth Attila (1961-2023)

Visi Imréné (1944-2023)

sz.: Szabó Margit

Pusker Lászlóné (1939-2023)

sz.: Volnhof Hermin

Nagy István (1966-2023)

Nagy Elemér (1939-2023)

16:20 Könyvbemutató (Keszei Dénes: Nagycenk múltja és jelene (a monográfia 2. javított kiadása, Keszei István: Nagycenk története a rendszerváltozástól napjainkig)

Népdal Kárpáti Kincső

17:00 Világörökségnap zárása

Néptánc, népi szokások, tombola

Külső helyszínek, tűrak:

Régi focipálya: 15:00 könnyűlovass bemutató, íjászat (Nyugat Vármegye Vitézlő Rendje)

Túra: Alkotóház- Hársfasor- Erdődy Hanna és Széchenyi Béla síremlék- Kisvasút-Szoborpark 1. 11:30, 2. 14:30

A Nagycenki Temető az Országos Sírkert része (tűravezető Busch Beatrix). 11:00-16:30

Hidegség a toronyhegyi pajta nyitva

Fertőboz Vincellérház nyitva

Horváth Lukács galéria, Ilona major